patet ex prouifione factâ anno 1537.

die zo . Septemb. à domino de Lan

tâ Abbate : fato functus eft Avenio

ne circiter an. 1322.

23. Imbertus Damite , inftituit anni

uerfarium trium librarum , quod pro

animâ eius perfoluere tenetur Pitan

cerius : anno verò 1309. monafterium

regebat.

24. Gaillelmus de Faugeriis 4. anno

Chrifti 1316.

25. Guillelmus Defpangneyras 5. præ

fuit 1325 .

26. Raymundus-Guillelmus de Faure

1333. dubium an fuerit idem qui

fupra numero 24.

riis

13339

27. Petrus de Seruzet 4. 1342, ex in

ftrumento illius anni .

28. Petrus de Camiada 5. 1349. vt re

fert tranfactio habita inter eum & Vi- 1349,

carium perpetuum Ecclefia parochia

lis S. Michaelis , & anno 1371

29. Raymundus- Bernardus de Roqueis,

1376.ficuti conftat ex actis initis inter

ipfum & Vicarium S. Michaelis , &

an. 1379.

1316,

30. Bernardus Salomon 2. anno 1382.

ampliat redditus pifcatoriæ , & 1387. 1382,

nominatur in alia tranfactione factâ

D cum eodem Vicario S. Michaelis à

monafterio Sancta Crucis dependen

tis.

31. Amanenus de la Mothe , 1387.

codicillos pactionis initæ cum Vica

rio S. Michaelis confirmat , & 1407. 1407,

redditus pifcationis ; fepultus eft an

te altare maius fui Monafterij , in quo

fuit monachus, & habetfequens Epi

taphium. Hic iacet nobilis vir Domnus

A MANENVS de Motâ , qui fuit bo

bas huius Monaftery S. Crucis per fpatium

Xxviii . annorum , & obiit, requiefcat in

pace. Amen.

Rr ij
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1439. 32. Petrus Andrieu 6. ex bullâ exem- A maioris Arelate, fedit anno 1609. cu

ius tempore 1627. inftante Illuft . Fran- 1627.

cifco Cardinale de Sourdis , Archi

epifcopo Burdigalenfi monafterium re

formatur die 1. Augufti à Patribus

Benedictinis Domno Anfelmo Rolle

Protopriore ibidem eodem anno,men

fe, & die decimo quarto fepulto , æta

tis fuæ 44.

43. Iacobus Defaigues ex Canonico

Burdigalenfi fit Abbas Commenda

tarius anno 1629.

Foxx ,

CARETTO.

annum 1442.

34. Petrus de Foix 7. perpetuus Ad

miniftrator ab anno 1451. ad 1471 .

fuit etiam Protonotarius Apoftoli

44. Francifcus Molé 11. Mathæi

Francia Procancellarij filius , Abbas

Heriuallis & S. Pauli Virdunenfis , 1654.

frater Eduardi Epifcopi Baiocenfis

præeft an. 1654.

B

cus.

35. Andreas d'Epinay , Abbas , &

1491. Archiepifcopus Burdegalenfis , item

Lugdunenfis 1491. & 1499 .

36. Carolus-Dominicus de Caretto Ar

chiepifcopus Thebarum , Cardinalis

de Final , tit. Sanctorum Viti & Mo

1513. defti in Marcello ab an. 1500. ad an